PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA OLIMPIA-MT

AVISO DE LICITAÇÃO - TOMADA DE PREÇOS N.º 001/2016

O município de Nova Olímpia-MT,  faz saber, a todos os interessados do ramo, que realizará

licitação na modalidade supracitada, no dia 01  de março de 2016, às 08:00 horas, em sua

sede à avenida mato grosso, 175, município de nova olímpia-MT, tendo como objeto a

contratação de empresa para a realização de pavimentação asfáltica na rua chile localizada

no bairro são João II do município de Nova Olímpia-MT. Os interessados poderão adquirir

o edital, e informações no horário de expediente, em sua sede, mediante o pagamento da taxa

não reembolsável no valor de r$ 100,00 (cem reais).

Nova Olímpia-MT, 04 de fevereiro de 2016.

Josenil marques

PRESIDENTE DA CPL